     



	Produkty & Řešení
	Obchod
	Téma
	Podpora
	Společnost
	Nápovědy
	Obchod






Přihlášení

	Multimédia
	Apowersoft Unlimited
	ApowerEdit
	ApowerCompress
	ApowerShow
	Záznamník Zvuku
	Video Konvertor
	Watermark Remover
	Apowersoft GIF

	Mobilní
	ApowerManager
	ApowerMirror
	iPhone/iPad Rekordér
	Rekordér Androidu
	ApowerRescue
	ApowerUnlock

	Užitečnost
	ApowerREC
	ApowerPDF
	ApowerRecover
	Snímání Obrazovky Pro
	Nahrávání Obrazovky Pro
	PDF Konvertor
	CAD Viewer
	Odstraňovač pozadí
	PDF Compressor

	Online
	Video Editor
	Online File Compressor
	Nahrávání Obrazovky
	Záznamník Zvuku
	Video Konvertor
	Konvertor HEIC
	Snímání Obrazovky
	Online PDF Editor
	Online obrázek Vodoznak Remover
	Online Odstraňovač pozadí



	Jak nahrávat obrazovku vašeho iPhonu a iPadu
	Jak převést video do formátu MP3
	Jak převést obrázek do formátu PDF
	Jak Obnovit Ztracená Data z Android
	Online Audio Editor zdarma
	Jak přenést soubory z iPhone/iPadu


	O nás
	Napište nám
	Staňte se partnerem


	Apowersoft Unlimited
	Slevy


	Nahrávání Obrazovky pro Mac
	Snímání Obrazovky pro Mac
	Záznam Zvuku pro Mac
	Stahovač Videa pro Mac
	Video Konvertor pro Mac
	iPhone/iPad Rekordér
	Rekordér Androidu
	Zrcadlení Obrazovky
	Apowersoft Unlimited
	Obnova Dat

Jak dostat PDF soubory do iBooks
Povýšení
Komentář



Jak dostat PDF soubory do iBooks
Naposledy aktualizováno dne 10-01-2019 autorem Bolek Kučera






Pro mnoho uživatelů Apple jsou iBooks jejich nejoblíbenější aplikací, když čtou PDF soubory nebo ePub knihy na svém iPhone 6 nebo iPad Mini 3 díky jejich výkonným funkcím. Vzhledem k tomu, že iBooks je velmi pohodlný čtecí nástroj, lidé se ptají, co mají dělat, když chtějí přenášet soubory PDF ze svého počítače do iPhonu nebo iPad iBooks, aby je mohli číst kdekoliv a kdykoliv chtějí. Zde bych Vám chtěl představit tři nejčastěji používané způsoby, jak dostat PDF do iBooks.Tři způsoby, jak dostat PDF soubory do iBooks
1. Tradiční, komplikovaný způsob
2. Jednoduchý a užitečný nástroj
3. Výhodný, ale omezený způsob

1
iTunes
iTunes je multimediální přehrávač, knihovna médií, on-line rozhlasový vysílač, a mobilní aplikace pro správu zařízení, vyvinutá společností Apple Inc. Jedná se o výchozí program pro synchronizaci informací na vašem iOS zařízení s počítačem. Chcete-li vyřešit problém, jak vložit PDF v iBooks, iTunes je velmi výhodný způsob. Níže jsou uvedeny podrobné kroky:
	Připojte svůj iPhone nebo iPad k PC přes USB kabel.
	Otevřete iTunes. V rámci menu „Soubor“, vyberte „Přidat soubor do knihovny“.
	Vyberte soubory PDF a klepněte na tlačítko „Open“.
	V rámci sloupce „Nastavení“, vyberte „knihy“.
	Klepněte na tlačítko „Synchronizovat knihy“. Ujistěte se, že jsou vybrané soubory PDF, a potom klepněte na „Použít“ na spodní části rozhraní.


Nevýhody: Jak můžete vidět, proces je trochu složitější. Kromě toho, synchronizace knihy znamená to, že ztratíte všechny předchozí soubory PDF nebo knihy uložené v iBooks. To by mohlo být docela nepříjemné.

2
Použití třetí strany
Apowersoft Správce Telefonu je profesionální a výkonná aplikace ve správě mobilních telefonů. Obsahuje komplexní funkce, díky kterým je správa telefonu velmi snadná a příjemná. Při použití tohoto softwaru, můžete přenést všechna data v telefonu do počítače nebo naopak, zálohovat a obnovit jediným kliknutím, zobrazit displej telefonu v reálném čase, a tak dále. Teď, v několika krocích, můžete přidat PDF do iBooks pohodlně.

	Stáhněte si Apowersoft Správce Telefonu. Nainstalujte jej do počítače.

Stáhnout
	Spusťte program. Připojte iPhone nebo iPad k PC přes USB kabel. Klikněte na tlačítko „důvěryhodnosti“ když se objeví dialog ve Vašem telefonu.
	Klikněte na ikonu „Aplikace“. Zvolte „Aplikace soubory“. Zvolte „iBooks“.
	Klepnutím na tlačítko „Importovat“. Vyberte si PDF soubory a klikněte na tlačítko „Otevřít“.


Všechny Vaše soubory budou převedeny do Vašeho iPhone nebo iPadu, dříve, než to zjistíte. Největší výhodou je, že si můžete manuálně vybrat, ve které aplikaci chcete ukládat soubory. Takto můžete přímo přidávat soubory do softwaru tak, abyste je v budoucnu v softwaru mohli vyhledat. Velmi užitečné!
Tipy: Vlastně je rychlejší způsob, jak přidat PDF soubory z PC do iBooks s použitím tohoto softwaru. Klikněte na ikonu „Knihy“ a přímo do něj nahrajte soubory nebo knihy, protože iBooks je výchozí program pro jejich otevření.


3
E-mail
Dalším řešením, jak převést PDF do iBooks je prostřednictvím e-mailu. Pokud máte e-mailový účet, včetně Gmail, Yahoo, Outlook a další poštovní aplikace, můžete přenášet soubory z počítače do iPhone nebo iPad bez iTunes. Prosím, následujte tyto kroky:
	Přihlaste se do e-mailovém účtu v počítači. Vytvořte novou zprávu.
	Přiložte soubory PDF ke zprávě. Odešlete ji na účet, který je k dispozici v poštovní aplikaci Vašeho iPhonu nebo iPadu.
	Otevřete mailovou aplikaci zařízení se systémem iOS a stáhněte soubory. Poté, co se stáhnou je otevřete.
	Klikněte na ikonu „Sdílet“ na vrcholu. V nabídce vyberte „Otevřít v iBooks“. Pak si můžete prohlížet soubory ve formátu PDF nebo ePub knihy přes iBooks. Klepnutím na tlačítko „knihovna“, budete moci vidět všechny soubory přidané do iBooks knihovny.


Nevýhody: I přesto, že je mnohem jednodušší, než iTunes, to je ještě omezen tak, že je nutný e-mailový účet. A je nutné zadat e-mailové účty, což může být trochu nepříjemné. Ve srovnání s Apowersoft Správce Telefonu, je proces složitější.
Výše jsou tři nejčastější způsoby, jak dostat PDF do iBooks a můžete si vyzkoušet, který se vám líbí. Každý z nich má své výhody a nevýhody. Ale obecně, druhý způsob se více doporučuje kvůli pohodlí a rychlosti.


Hodnocení:4.8 /5(na základě 10 hodnocení)Děkujeme za Vaše hodnocení!


Související příspěvky:
	Jak přenést PDF do iPadu 
	Jak permanentně odstranit kontakty z iPhonu 



Vložil:Bolek Kučera11-03-2015proObrázek do PDF, Správce Mobilní, Tipy k Wordu.Naposledy aktualizováno dne 10-01-2019




            
Zanechte komentář
0 Komentář
Prosím vyplňte své jméno!

Prosím vyplňte platnou adresu!

Prosím vyplňte obsah recenze!

OdeslatZrušit Odpověď


    Komentář (0)

Získejte je nyní!































APOWERSOFT
Exkluzivní
dárky
&
výhodné
slevy





Související příspěvky:
	Jak přenést PDF do iPadu 
	Jak permanentně odstranit kontakty z iPhonu 


Zjistěte víceApowersoft Unlimited
Installer Jedním kliknutím pro 14+ Všech Produktů Apowersoft


















Newsletter

Zadejte prosím platnou e-mailovou adresu!

Přidej se teď





	Partner
	YouTube kanál
	Softonic ke stažení
	CNET ke stažení

	POMOC A KONTAKT
	Centrum nápovědy
	Napište nám

	Kdo jsme
	O nás
	Kontaktujte nás
	Staňte se partnerem

	Zvolte svůj jazyk
	
	


Copyright © 2024 WANGXU TECHNOLOGY CO., LIMITED. Všechna práva vyhrazena.
    Podmínky použitíZásady ochrany soukromíPoužívání cookiesLicenční Smlouva

    new
Podpora
Sdílet
Recenze
Komentovat
Zpět nahoru

        Tento web používá soubory cookie, které jsou nezbytné pro provoz tohoto webu a jeho základní funkce. Jiné soubory cookies budou umístěny pouze s vaším souhlasem. Více podrobností naleznete v našich Zásadách používání souborů cookie.
      Odmítnout      Přijmout všechny cookies  

